
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.1.2024        Bochnia, 05.03.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Remont i przebudowa 
dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bochnia” – Część 1, 2 i 3 
 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji zamówienia dla: 
 
CZĘŚCI NR 1 wybrano OFERTĘ NR 5 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe TRANS-BET Bogumiła Myszka  Gnojnik 513, 32-864 Gnojnik :  

Cena – 2 523 921,35 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

CZĘŚCI NR 2 wybrano OFERTĘ NR 6 złożoną przez firmę "KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Roboty 

Drogowo-Budowlane, "KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Zakład 32-007 Zabierzów Bocheński, Wola 

Batorska 2147/21:  

Cena – 1 757 178,04 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

CZĘŚCI NR 3 wybrano OFERTĘ NR 3 złożoną przez firmę PRODIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków:  

Cena – 1 914 211,96 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

ZBD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy 
Sącz 
NIP 7792409718 

3 115 223,52 48,61 84 40,00 88,61 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe TRANS-
BET Bogumiła Myszka  
Gnojnik 513, 32-864 Gnojnik 
NIP 8691147269 

2 523 921,35 60,00 84 40,00 100,00 

6 

"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski 
Roboty Drogowo-Budowlane, 
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski 
Zakład 32-007 Zabierzów 
Bocheński, Wola Batorska 
2147/21 
NIP 6830001693 

2 053 810,23  84  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

 

 

 

 

 



 

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Konsorcjum firm: 
P-BUD Przemysław Birkowski 
32-700 Bochnia, Zawada 86  
NIP  8681771718 
R-BUD Firma Usługowo-
Transportowo-Handlowa 
Ryszard Birkowski 
32-700 Bochnia, Zawada 86 
NIP 8681007466 

2 476 254,92 42,58 84 40,00 82,58 

2 

ZBD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy 
Sącz 

NIP 7792409718 

2 676 666,08 39,39 84 40,00 79,39 

6 

"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski 
Roboty Drogowo-Budowlane, 
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski 
Zakład 32-007 Zabierzów 
Bocheński, Wola Batorska 
2147/21 

NIP 6830001693 

1 757 178,04 60 84 40,00 100,00 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 3 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Konsorcjum firm: 
P-BUD Przemysław Birkowski 
32-700 Bochnia, Zawada 86  
NIP  8681771718 
R-BUD Firma Usługowo-
Transportowo-Handlowa 
Ryszard Birkowski 
32-700 Bochnia, Zawada 86 
NIP 8681007466 

1 992 326,21 57,65 84 40,00 97,65 

2 

ZBD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy 
Sącz 
NIP 7792409718 

2 186 605,31 52,53 84 40,00 92,53 

3 

PRODIM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Blokowa 14, 31-752 
Kraków 
NIP 6783196961 

1 914 211,96 60,00 84 40,00 100,00 

5 

KLIMEK STANISŁAW FIRMA 
HANDLOWO-USŁUGOWA 
,,KAMBUD'', 
Stary Wiśnicz 435,32-720 Nowy 
Wiśnicz 
NIP: 8681006900 

2 000 236,95 57,42 84 40,00 97,42 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowy z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 

Wójt 
 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 

 

 


		2024-03-05T13:32:49+0100




